4
6
7
8
9
1 0
1 2
1 4

MAX. STRO-
MAUFNAHME VOLT
GESCHWINDIGKEITS
REGELUNG
MOTOR
RICHTUNGEN
RICHTUNG
SANZEIGE LENKUNG PROPELLER
INTEGRIERTES
SONAR
PINPOINT
GPS
PINPOINT
 GPS-GATEWAY
SÜSSWASSER – HANDBETRIEBEN SÜSSWASSER – HANDBETRIEBEN
R5-70FW 42" DIGITAL 940300030 70 107 42 24 Digital stufenlos Vorwärts/Rückwärts - Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R5-80FW 42" DIGITAL 940300040 80 107 56 24 Digital stufenlos Vorwärts/Rückwärts - Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R5-105FW 42" DIGITAL 940300050 105 107 36 36 Digital stufenlos Vorwärts/Rückwärts - Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R3-30FW 30" 940100170 30 76 36 12 5 Vorwärts/2 Rückwärts - Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R3-40FW 36" 940100160 40 91 42 12 5 Vorwärts/2 Rückwärts - Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R3-45FW 36" 940100150 45 91 44 12 5 Vorwärts/2 Rückwärts - Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R3-55FW 36" 940100140 55 91 49 12 5 Vorwärts/2 Rückwärts - Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R3-40FW 36" DIGITAL 940100200 40 91 42 12 Digital stufenlos Vorwärts/Rückwärts - Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R3-45FW 36" DIGITAL 940100180 45 91 44 12 Digital stufenlos Vorwärts/Rückwärts - Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R3-55FW 36" DIGITAL 940100190 55 91 59 12 Digital stufenlos Vorwärts/Rückwärts - Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R3-55FW 42" DIGITAL 940100210 55 107 59 12 Digital stufenlos Vorwärts/Rückwärts - Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
SALZWASSER – ELEKTRISCHE LENKUNG SALZWASSER – ELEKTRISCHE LENKUNG
Xi5-55SW 54" GPS 941700080 55 137 52 12 Digital stufenlos Vorwärts - Pinpoint® GPS-Fernschaltung 3-Blatt-Machete - Ja Kompatibel
Xi5-80SW 48" GPS 941700110 80 122 56 24 Digital stufenlos Vorwärts - Pinpoint® GPS-Fernschaltung 3-Blatt-Machete - Ja Kompatibel
Xi5-80SW 60" GPS 941700090 80 152 56 24 Digital stufenlos Vorwärts - Pinpoint® GPS-Fernschaltung 3-Blatt-Machete - Ja Kompatibel
Xi5-105SW 60" GPS 941700100 105 152 41 36 Digital stufenlos Vorwärts - Pinpoint® GPS-Fernschaltung 3-Blatt-Machete - Ja Kompatibel
Xi5-105SW 72" GPS 941700170 105 183 41 36 Digital stufenlos Vorwärts - Pinpoint® GPS-Fernschaltung 3-Blatt-Machete - Ja Kompatibel
Xi3-55SW 48" GPS 941600050 55 122 52 12 Digital stufenlos Vorwärts - Pinpoint® GPS-Fernschaltung 3-Blatt-Machete - Ja Kompatibel
Xi3-55SW 54" GPS 941600060 55 137 52 12 Digital stufenlos Vorwärts - Pinpoint® GPS-Fernschaltung 3-Blatt-Machete - Ja Kompatibel
Xi3-55SW 60" GPS 941600090 55 152 52 12 Digital stufenlos Vorwärts - Pinpoint® GPS-Fernschaltung 3-Blatt-Machete - Ja Kompatibel
Xi3-70SW 54" GPS 941600070 70 137 42 24 Digital stufenlos Vorwärts - Pinpoint® GPS-Fernschaltung 3-Blatt-Machete - Ja Kompatibel
Xi3-70SW 60" GPS 941600080 70 152 42 24 Digital stufenlos Vorwärts - Pinpoint® GPS-Fernschaltung 3-Blatt-Machete - Ja Kompatibel
SALZWASSER – HANDBETRIEBEN SALZWASSER – HANDBETRIEBEN
R5-80SW 42" DIGITAL 941100010 80 107 56 24 Digital stufenlos Vorwärts/Rückwärts Beleuchtet Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R5-105SW 50" DIGITAL 941100020 105 127 36 36 Digital stufenlos Vorwärts/Rückwärts Beleuchtet Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R3-45SW 36" DIGITAL 941000010 45 91 44 12 Digital stufenlos Vorwärts/Rückwärts Ja Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
R3-55SW 36" DIGITAL 941000020 55 91 59 12 Digital stufenlos Vorwärts/Rückwärts Ja Drehen/Griff 3-Blatt-Machete - - -
34
MODELL TEILENUMMER SPITZENSCHUB (lb) WELLE
MAX. STRO-
MAUFNAHME VOLT